руб. 00 коп. 

2 Земельный участок c кадастровым № 
01:08:1307023:1, расположенный по адресу: 
Республика Адыгея, г. Майкоп, дп. Сдт Озерное, 
ул. 2-ая Подгорная, д.1, общей площадью 500 
кв.м. Вид права, доля в праве: индивидуальная 
собственность. 

15 000 000,00 (Пятнадцать 
миллионов) руб. 00 коп. 

3 Жилое помещение с кадастровым № 
78:31:0001260:2042, расположенное по адресу: 
г. Санкт-Петербург, Невский пр-т, д.22-24, лит. 
А кв.183, общей площадью 83,4 кв.м., Вид 
права, доля в праве: индивидуальная 
собственность. 

310 000 000,00 (Триста десять 
миллионов) руб. 00 коп. 

4 Жилое помещение с кадастровым № 
78:31:0001260:2099, расположенное по адресу: 
г. Санкт-Петербург, Невский пр-т, д.22-24, лит. 
А кв.79, общей площадью 318,7 кв.м. Вид 
права, доля в праве: общая долевая 60/237; 
88/237; 89/237. 

515 000 000,00 (Пятьсот 
пятнадцать миллионов) руб. 00 

коп. 

5 52 % доли участия в ООО «Голден Триангл 
Гурме» (ИНН 7841058516, 191186, г. Санкт-
Петербург, Набережная реки Мойки, д.40, лит. 
А, помещ.8-н, офис 222). Номинальная 
стоимость доли: 52 000,00 руб. 

10 000 000,00 (Десять миллионов) 
руб. 00 коп. 

6 50 % доли участия ООО «Тоспо СПЕ» (ИНН 
7841503118, 191123, г. Санкт-Петербург, ул. 
Захарьевская, д.17, лит. А, помещ.3Н, офис 3-7). 
Номинальная стоимость доли: 250 000,00 руб. 

15 000 000,00 (Пятнадцать 
миллионов) руб. 00 коп. 

Итого: 875 000 000,00 

3.2 Начальная продажная цена имущества, выставляемого на торги, указана в Таблице № 1, 

и определена собранием кредиторов Должника. 
3.3. Продажа имущества должника, осуществляется путем торгов (аукциона) в